PAGE

[image: image1.png]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                             ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2016 №72-29/6  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка»
       Принято Собранием представителей города Кузнецка  ________ 2022 года
В соответствии с законом Пензенской области от 21.02.2014 № 2519-ЗПО "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пензенской области", руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
         Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2016 № 72-29/6 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав город Кузнецка» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка Черникову Анастасию Владимировну;

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка Салтыкову Людмилу Николаевну – ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка И.А. Малкина.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы города Кузнецка

Г.А. Зиновьев
проект